
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Capital Titulizado
Securitised Capital

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

BBVA LEASING 3 Fondo de Titulización

EUR

30/06/2025

Fecha / Date

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

BBVA 27/11/2023  100,00 13.840  100,00  1.140.033.747,89 3.658.072,24 100,00 339 100,00 13.877  100,00  1.143.691.820,13 100,00 100,00  2.399.999.999,47 24.403  100,00

 24.403Total :  2.399.999.999,47  100,00  13.877  1.143.691.820,13  3.658.072,24 339  13.840  1.140.033.747,89

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 98.348,56

 4.457,00

 30.773.334,89

 82.416,36

 432,94

 26.784.591,91

 10.790,77

 6,23

 1.027.900,00

 82.372,38

 432,94

 26.784.591,91

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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